
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/07/2016
Hora Listado: 12:52:49

Cº BALEARES 9H BENJAMINES Y ALEVINES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 24/07/2016  CODIGO: BP1516103

FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAS LITTEN, LLUCIA BP19166822 26,5 25,6 B F 5 14 54 48 102
2 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 35,1 34,1 B F 5 19 65 55 120

MORA ADROVER, MARIA BP02169180 32,8 B F 5 18 58 62 120
4 BOERSHEIM, ELISABETH BP19890761 48,0 44,0 B F 6 26 58 69 127
5 BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361 40,0 38,0 A F 6 22 57 71 128
6 SOBRADO PRIETO, MARIA BP15161779 47,0 B F 6 26 74 65 139
7 BORTOLOTTI, CLAUDIA BP02819362 46,0 B F 6 25 72 72 144
8 HUERTA, VIOLETA BP52164834 42,0 B F 6 23 71 77 148



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/07/2016
Hora Listado: 12:47:04

Cº BALEARES 9H BENJAMINES Y ALEVINES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 24/07/2016  CODIGO: BP1516103

BENJAMIN HCP NACIONAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARQUES CALVET, BRUNO BP01770558 12,5 11,9 B M 3 2 39 36 75
2 ZUBOV, KIRYL BP13064591 20,5 20,6 B M 4 6 47 46 93
3 MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 15,7 15,9 B M 3 4 47 48 95
4 TORRES COTONER, ALVARO CM01822164 29,8 B M 5 11 51 51 102
5 FERRER, GAEL BP52165427 31,9 B M 5 12 72 55 127



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/07/2016
Hora Listado: 12:48:47

Cº BALEARES 9H BENJAMINES Y ALEVINES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 24/07/2016  CODIGO: BP1516103

BENJAMIN HANDICAP NO NACIONAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VOVYLKA, DANIEL BP02794252 39,0 B M 6 15 53 54 107
2 CALAFAT ESPIN, PABLO BP02888599 48,0 45,0 B M 6 20 53 55 108
3 ALOMAR, CARLOS BP52892652 54,0 B M 6 22 62 81 143
4 RICHARD JUMBO, FABRIZIO BP14900738 48,0 B M 6 20 80 71 151



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/07/2016
Hora Listado: 12:51:41

Cº BALEARES 9H BENJAMINES Y ALEVINES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 24/07/2016  CODIGO: BP1516103

ALEVIN MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TORRERO MORENO, SERGIO BP00166327 41,0 35,0 A M 6 20 51 51 102
2 GOUREAU, BENJAMIN BP15899100 40,0 38,0 A M 6 19 53 56 109
3 CALAFAT ESPIN, ALBERTO BP02888595 35,1 A M 5 16 56 57 113
4 MARTINEZ CODINA, IGNACIO BP13770546 36,0 A M 5 17 58 56 114
5 VILLAR APARICIO, MANUEL BP15166354 48,0 A M 6 23 64 64 128



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/07/2016
Hora Listado: 13:13:42

Cº BALEARES 9H BENJAMINES Y ALEVINES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 24/07/2016  CODIGO: BP1516103

HÁNDICAP BENJAMÍN   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CALAFAT ESPIN, PABLO BP02888599 48,0 45,0 B M 6 20 33 35 68
2 MARQUES CALVET, BRUNO BP01770558 12,5 11,9 B M 3 2 37 34 71
3 MAS LITTEN, LLUCIA BP19166822 26,5 25,6 B F 5 14 40 34 74
4 BOERSHEIM, ELISABETH BP19890761 48,0 44,0 B F 6 26 32 43 75
5 VOVYLKA, DANIEL BP02794252 39,0 B M 6 15 38 39 77
6 TORRES COTONER, ALVARO CM01822164 29,8 B M 5 11 40 40 80
7 ZUBOV, KIRYL BP13064591 20,5 20,6 B M 4 6 41 40 81
8 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 35,1 34,1 B F 5 19 46 36 82
9 MORA ADROVER, MARIA BP02169180 32,8 B F 5 18 40 44 84

10 MARCH SEGARRA, DAVID BP02801557 15,7 15,9 B M 3 4 43 44 87
SOBRADO PRIETO, MARIA BP15161779 47,0 B F 6 26 48 39 87

12 BORTOLOTTI, CLAUDIA BP02819362 46,0 B F 6 25 47 47 94
13 ALOMAR, CARLOS BP52892652 54,0 B M 6 22 40 59 99
14 HUERTA, VIOLETA BP52164834 42,0 B F 6 23 48 54 102
15 FERRER, GAEL BP52165427 31,9 B M 5 12 60 43 103
16 RICHARD JUMBO, FABRIZIO BP14900738 48,0 B M 6 20 60 51 111



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/07/2016
Hora Listado: 13:12:43

Cº BALEARES 9H BENJAMINES Y ALEVINES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 24/07/2016  CODIGO: BP1516103

HÁNDICAP ALEVÍN   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TORRERO MORENO, SERGIO BP00166327 41,0 35,0 A M 6 20 31 31 62
2 GOUREAU, BENJAMIN BP15899100 40,0 38,0 A M 6 19 34 37 71
3 MARTINEZ CODINA, IGNACIO BP13770546 36,0 A M 5 17 41 39 80
4 CALAFAT ESPIN, ALBERTO BP02888595 35,1 A M 5 16 40 41 81
5 VILLAR APARICIO, MANUEL BP15166354 48,0 A M 6 23 41 41 82
6 BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361 40,0 38,0 A F 6 22 35 49 84
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